РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ Чаган-Узунское сельское поселение

	АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА
МУНИЦИПАЛ ТÖЗÖЛМÖ
ЧАГАН-УЗУН АЙМАК
АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                 JÖП

От 10.11.2014_года № 12
                                          с. Чаган-Узун

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ВЕДОМСТВЕННОЙ ЦЕЛЕВОЙ ПРОГРАММЫ
Чаган-Узунского сельского поселения

В соответствии с Положением о разработке, утверждении и реализации ведомственных целевых программ, утвержденным постановлением муниципального образования Чаган-Узунское сельское поселение от 06 ноября 2014 года N 11 постановляю:

1. Утвердить прилагаемую ведомственную целевую программу  «Развития экономического потенциала и обеспечение сбалансированности бюджета» Чаган-Узунского сельского поселения на 2015- 2018 годы.
2. Утвердить прилагаемую ведомственную целевую программу  «Устойчивое развитие систем жизнеобеспечения» Чаган-Узунского сельского поселения на 2015- 2018 годы.
3. Утвердить прилагаемую ведомственную целевую программу  «Развитие социально- культурной сферы» Чаган-Узунского сельского поселения на 2015- 2018 годы.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Главы муниципального образования
Чаган-Узунское сельское поселение                                      В.О.Ундулганов